

**RFC emisor:** PEMC791104DT2  
**Nombre emisor:** CARLOS PEREZ MARTINEZ  
**RFC receptor:** CMD010717H10  
**Nombre receptor:** COMISION MUNICIPAL DEL DEPORTE PARA EL MUNICIPIO DE SAN FRANCISCO DEL RINCON, GTO.  
**Código postal del receptor:** 36360  
**Régimen fiscal receptor:** Personas Morales con Fines no Lucrativos  
**Uso CFDI:** Gastos en general.

**Folio fiscal:** 224A1BA9-C612-4262-8976-18FCBE5C9E80  
**No. de serie del CSD:** 00001000000515853526  
**Código postal, fecha y hora de emisión:** 36446 2023-05-09 18:38:54  
**Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales  
**Exportación:** No aplica

### Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
60111005		1.00	H87	Pieza	650.00	650.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	DISEÑO PUBLICIDAD CARRERA SAN CRISTOBAL				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	650.00	Tasa	16.00%	104.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
60111005		200.00	H87	Pieza	2.25	450.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	VOLANTES 1/4 DE CARTA SAN CRISTOBAL				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	450.00	Tasa	16.00%	72.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
60111005		200.00	H87	Pieza	2.25	450.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	VOLANTES 1/4 DE CARTA SAN CRISTOBAL				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	450.00	Tasa	16.00%	72.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
60111005		1.00	H87	Pieza	350.00	350.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	DISEÑO PUBLICIDAD SUPER PAPA				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	350.00	Tasa	16.00%	56.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
60111005		15.00	H87	Pieza	16.00	240.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	TABLOIDES SAN CRISTOBAL Y SUPER PAPA				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	240.00	Tasa	16.00%	38.40
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
60111005		4.00	H87	Pieza	5.00	20.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	IMPRESIONES TAMAÑO CARTA COSTOS				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	20.00	Tasa	16.00%	3.20
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
60111005		1000.00	H87	Pieza	0.85	850.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	VOLANTES COSTOS COMUDE				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	850.00	Tasa	16.00%	136.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
60111005		1.00	H87	Pieza	320.00	320.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	LONA ARCO ANIVERSARIO				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	320.00	Tasa	16.00%	51.20
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
60111005		1.00	H87	Pieza	105.00	105.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	COROPLAST CON VINIL DE 90 X 25				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	105.00	Tasa	16.00%	16.80
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
60111005		1.00	H87	Pieza	380.00	380.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	VINILES MARCO CARRERA DE LA MUJER				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	380.00	Tasa	16.00%	60.80
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								

RFC emisor:

PEMC791104DT2

Folio fiscal:

224A1BA9-C612-4262-8976-18FCBE5C9E80

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
60111005		3.00	H87	Pieza	735.00	2,205.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	LONAS CARRERA DE LA MUJER DE 490 X 200				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	2,205.00	Tasa	16.00%	352.80
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								

Moneda:

Peso Mexicano

Subtotal

\$ 6,020.00

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Impuestos trasladados

IVA 16.00%

\$ 963.20

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Total

\$ 6,983.20

**Sello digital del CFDI:**

PVq8NDvO3KGylmkDBhtb3SBBRmXhLuiCMvMyrH81b0NCiNINAHIO7OTK2rluqY3uTU8+/o9AN/9KwsdhJKmLKtIPZx0R0vCvx0dpPClrJS1XiR85U20d22gxLqXf4+YDzbrx9sj7t187Gm7g+dbs6D/VY9LN3EkCNYmu8/PMpAOPr17E28aXK6LmIOHT5YDE/YD2hPK1+cH3AwM3YrYuX+mku0KVHnY7R+9JkPwYcEyAEGxPSW2oWjoobC6hdRby6JsL4qee9/WfbGvkyVNVlruw7wTGtDVbJPYVCN6hZVK6AcCD3NQWbyoo9PZsBx9h223Dn/4rvnXfaMNMq8Wtg==

**Sello digital del SAT:**

Y+GaD/4c1wkqztOBiHJJTqjXXKzsptpMgy7LUxPEkJwWFqX9fgkp0EnDZR+2HYFv8uYSwRVI0sSgVeExVfisOjPtMsnJQBjXk6nPcloQGDYjgnYI8AiqLsPxfS7ceQFfWn1HuzNxnbxP75E2a2/i3OrUPxrGmRhLsqgwDcGHZpYUVRGv3xh561bwKupMXNDMrCbeGKF9oeWgtAGK3EMmB8l9riFnT4nAA0+G1bh1b+Pa6ORKJYYYqzXz0ftUoAS3BapIWF6r/0OhOGIZTO/MrPwMbJstvShCx+ZJMjXQt/dQcqMkZYbb0DVyMnenmR8ZFKJQK49HZ2CW47KaWbSaQ==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|224A1BA9-C612-4262-8976-18FCBE5C9E80|2023-05-09T18:39:21|SAT970701NN3|PVq8NDvO3KGylmkDBhtb3SBBRmXhLuiCMvMyrH81b0NCiNINAHIO7OTK2rluqY3uTU8+/o9AN/9KwsdhJKmLKtIPZx0R0vCvx0dpPClrJS1XiR85U20d22gxLqXf4+YDzbrx9sj7t187Gm7g+dbs6D/VY9LN3EkCNYmu8/PMpAOPr17E28aXK6LmIOHT5YDE/YD2hPK1+cH3AwM3YrYuX+mku0KVHnY7R+9JkPwYcEyAEGxPSW2oWjoobC6hdRby6JsL4qee9/WfbGvkyVNVlruw7wTGtDVbJPYVCN6hZVK6AcCD3NQWbyoo9PZsBx9h223Dn/4rvnXfaMNMq8Wtg==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación: 2023-05-09 18:39:21

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

